
Městské kulturní středisko Nový Jičín, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Městské kulturní středisko Nový
Jičín, příspěvková organizace

Sídlo: Masarykovo nám. 32/20
74101 Nový Jičín

IČO: 47998261

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Výměna projektoru v Kině Květen Nový Jičín“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000028“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Výměna projektoru v Kině Květen
Nový Jičín" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky:

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Sídlo: Pražská 1335/63
10200 Praha

IČO: 48108375

Datum a čas doručení nabídky: 13.04.2025 08:26

Nabídková cena: ...

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Výměna projektoru v Kině Květen Nový Jičín":

Název: AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

Sídlo: Pražská 1335/63
10200 Praha

IČO: 48108375

Nabídková cena: 1819000 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Zadavatel nepožadoval splnění kvalifikačních předpokladů.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Zadavatel nepožadoval splnění kvalifikačních předpokladů.

1 /2



Městské kulturní středisko Nový Jičín, příspěvková organizace

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 24.04.2025

Alena Seibertová, v.r.

2 /2


